PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA

DESPACHO N° 027/2024                     Porto Velho, 29 de maio de 2024

Em atenção ao DESPACHO N° 24/2024/EP08/SML/PVH  de 28.05.2024 , e-DOC AD4D8F06
do  Proc 00600-00000319/2024-42 – Aquisição de notebooks para  atender  as  necessidades  da
Superintendência Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa - SMTI, informamos que foi
analisado o item conforme:

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 009/SML/PVH/2024 – e-DOC 98F21917
PROPOSTAS DE PREÇO - DISPENSA ELETRÔNICA N° 11/2024 e-DOC B95A46B3
Sobre solicitação da análise da proposta apresentada e-DOC AD4D8F06, vamos fazer as seguintes
considerações:
• Alpha Tecnologia e Inovação Ltda
ITEM  01  –  NOTEBOOK  VAIO  FE15  VJFE59F11X  –  B1211H  +  8GB  RAM  +  MOUSE
ÓPTICO, MALETA, W10PRO:
A proposta  do  item  01,  foi  analisada  conforme  o  modelo  apresentado  na  proposta  e  suas
especificações estão DE ACORDO com o Termo de Referência.

Atenciosamente,

ALMINO BRASIL DE SOUZA
Suporte Técnico Nivel 2 – DISUN1/DSTA/SMTI

(assinado digitalmente)

FELIPE MOLINA ROMANO
Gerente da Div. Suporte Técnico Nivel 2 – DISUN2/DSTA/SMTI

(assinado digitalmente)

JOSIMAR MELO OLIVEIRA
Gerente da Div. Suporte Técnico Nivel 1 – DISUN1/DSTA/SMTI

(assinado digitalmente)

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA BARROS
Diretor do Dpto° de Suporte Técnico e Atendimento – DSTA/SMTI –

(Assinado digitalmente)

SAULO ROBERTO FARIA DO NASCIMENTO
Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa – SMTI

(Assinado digitalmente)

e-DOC 82EC59E2
Proc 00600-00000319/2024-42-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 82EC59E2

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=82EC59E2
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=319&filter[anoproc]=2024

e-DOC 82EC59E2
Proc 00600-00000319/2024-42-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 82EC59E2

 Assinado por Saulo Roberto Faria Do Nascimento - Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa - Em:

29/05/2024, 10:36:19

 Assinado por Josimar Melo Oliveira - Diretor do Departamento de Suporte Técnico e Atendimento em Substituição - Em:

29/05/2024, 09:49:31

 Assinado por André Luiz De Oliveira Barros - Diretor do Departamento de Suporte Técnico e Atendimento - Em: 29/05/2024,

09:49:29

 Assinado por Felipe Molina Romano - Gerente de Suporte Nível 1 - Em: 29/05/2024, 09:39:54

 Assinado por Almino Brasil De Souza - Professor - Em: 29/05/2024, 09:39:09

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=82EC59E2
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=319&filter[anoproc]=2024